
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

Друштво за производство трговија и услуги ИП СИСТЕМС ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

македонски нема

Друштво за производство трговија и услуги ИП СИСТЕМС ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Домашен

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

Алфа ТВ (државно) македонски нема 01.06.2026

МРТ 1 (државно) македонски нема

Наша ТВ (државно-
сателит)

македонски нема 07.03.2027

МРТ 4
немнозински
етнички заедници

нема

24 вести (државно-
сателит)

македонски нема 15.06.2032

Сител (државно) македонски нема 30.03.2027

МРТ 2 (државно)
немнозински
етнички заедници

нема

Собраниски канал
(државно)

повеќејазичен нема

Телевизија Плус-
локално Куманово,
Липково..

македонски/српски нема

МРТ 3 македонски нема

МРТ 5 македонски нема

Телма - државно македонски нема

Канал 5 (државно) македонски нема 30.06.2026

Друштво за производство трговија и услуги ИП СИСТЕМС ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Странски

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

RTS 2 српски нема 31.01.2027

Alternativna TV (a TV) бошњачки нема

Kanal 6 бошњачки нема

Zdrava TV Hrvatska хрватски нема 01.09.2028

RTS 3 српски нема 31.01.2027

RTS Svet (RTS sat) српски нема 31.01.2027

RTS Zivot српски нема 31.01.2027

RTS Kolo српски нема 31.01.2027

RTV Vikom српски нема
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K3 Prnjavor бошњачки нема

OTV Valentino бошњачки нема

Federalna TV бошњачки нема

RTS Drama српски нема 31.01.2027

RTS Muzika српски нема 31.01.2027

Top music српски нема

RTRS српски нема

Studio B српски нема

TV Raj српски нема

RTS 1 српски нема 31.01.2027

Euronews англиски нема

Fashion Television англиски нема

Face TV бошњачки нема 01.09.2028

RTS Poletarac српски нема 31.01.2027

RTS Klasika српски нема 31.01.2027

RTS Nauka српски нема 31.01.2027

Duga Plus (Kosovo) српски нема 01.01.2030

A1 TV Montenegro црногорски нема

Balkan Music повеќејазичен нема 31.01.2029

RTS Trezor српски нема 31.01.2027

DM sat српски нема

Palma Plus српски нема

Kanal D Srbija српски нема
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